ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с. Тегульдет

06.09.2018                                                                                                                           № 19

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района
от 18.07.2013 № 21

В соответствии Законом  Томской области от 29 декабря 2015 года N 207-ОЗ «О
внесении изменений в Закон Томской области «О муниципальной службе в Томской
области»

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:
          1.  Внести в решение Думы Тегульдетского района от 18 июля 2013 года №  21 «Об
утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
муниципального образования «Тегульдетский  район» следующие изменения:
           1.1. В приложении,  утвержденном указанным решением:

- в абзаце 3 пункта 3.2 Типового положения о проведении аттестации
муниципальных служащих муниципального образования «Тегульдетский район» слова
«повышение квалификации, подготовка и переподготовка» заменить словами «получение
дополнительного профессионального образования»;

- в пункте 3 Аттестационного листа (приложение 2 к Типовому положению о
проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования
«Тегульдетский район») слова «подготовке, переподготовке, повышении квалификации»
заменить словами «получении дополнительного профессионального образования», слова
«повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного
профессионального образования».

2.  Настоящее решение опубликовать в  газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

 Главы Тегульдетского района

                                   И.А. Клишин

Заместитель председателя
Думы Тегульдетского района

                                                  Л.А. Синявская

	РЕШЕНИЕ